
DECRETI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO N. 84 del 28 febbraio 2008.

IL PRESIDENTE

CONSIDERATO che sono attualmente vacanti le posizioni di responsabile della “Posizione di studio e ri-
cerca: assistenza e consulenza tecnico-giuridica” relative alle Commissioni permanenti III (Attività produttive),
V (Sanità), VII (Ambiente) e VIII (Agricoltura) del Consiglio regionale;

RITENUTA la necessità e l’ urgenza di garantire la piena funzionalità delle strutture di assistenza e sup-
porto alle sopra dette Commissioni;

VISTA la legge 6 dicembre 1973 n.853;

VISTO l’art.30 dello Statuto;

VISTO l’art.10 del Regolamento interno del Consiglio Regionale;

VISTO l’art.8 del Regolamento generale di amministrazione e contabilità del Consiglio Regionale;

VISTA la legge regionale 25 agosto 1989, n.15 così come modificata dall’art.24 della legge regionale finan-
ziaria 2006;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTA la legge regionale 30 aprile 2002, n.7;

VISTA la legge regionale 24/2005;

DECRETA

- di attribuire, con effetto immediato, ai sotto indicati dipendenti, fermi gli incarichi dagli stessi già attual-
mente svolti, i seguenti incarichi ad interim:

* al sig. Massimo ANSELMO, l’incarico di responsabile ad interim della “Posizione di studio e ricerca: assi-
stenza e consulenza tecnico-giuridica” alla VII Commissione;

* al dott. Bernardino BALSAMO, l’incarico di responsabile ad interim della “Posizione di studio e ricerca:
assistenza e consulenza tecnico-giuridica” alla V Commissione;

* alla dott.ssa Antonella DE SANTIS, l’incarico di responsabile ad interim della “Posizione di studio e ri-
cerca: assistenza e consulenza tecnico-giuridica” alla III Commissione;

* al dott. Giuseppe MUSELLA, l’incarico di responsabile ad interim della “Posizione di studio e ricerca:
assistenza e consulenza tecnico-giuridica” alla VIII Commissione.

- di trasmettere copia del presente decreto all’Area Generale di Coordinamento e ai Settori Segreteria ge-
nerale e Personale per i conseguenti adempimenti di competenza;

- di inviare copia del presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Napoli, 28 febbraio 2008
Alessandrina Lonardo-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008




